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30.10.2020 
 

 
 
Til Alver Kommune v/Byggesak 
 
Søknad om basseng i Stranda 951, 5993 Ostereidet - Gnr 10/Bnr 9 
 
Beskrivelse av eiendommen:  
Stranda 951. For eiendommen er gjeldende Kommuneplanens arealdel, Kommuneplan for Lindås 
2019 - 2031  
 
Søknad om oppføring av basseng:  
Det søkes om oppføring av et svømmebasseng av størrelse 4x7 meter.  
Basseng vil bli nedsenket i terrenget og blir liggende med 15 meter til vei, 5 meter fra tomtegrense 
og er knapt synlig for omgivelsene.  
 
Det er lagt vekt på å utforme en helhetlig løsning som skaper god kvalitet og harmoni med 
eksisterende terreng, vegetasjon og materialbruk i miljøet.  
 
Dimensjoner og avstander er angitt på vedlagte situasjonsplan. Anlegget består av pre-fabrikkerte 
løsninger og monteres sammen av Bassengspesialisten på stedet. Bassenget har et lukket system og 
det skal ikke etableres noen form for kobling til vann og avløp. (Se vedlegg teknisk beskrivelse i 
vedlagte Q noter søknad). 
 
Estetisk redegjørelse  
 
Tiltakshaver har opparbeidet det meste av hagen med hovedsakelig plen. Toppdekket i hagen som 
bassenget skal erstatte består i dag av er gress. Bassenget vil ikke endre eksisterende koter eller ha 
noen stor grad av påvirkning på helheten til eksisterende opparbeidet hage. 
 
Overvannshåndtering 
 
Boligen ligger på en tomt med stort grøntareal og overvann håndteres åpent på egen tomt.  
Under og rundt bassenget vil det bli lagt en såle og vegger med drenerende og stabiliserende pukk 
som bidrar til overvannshåndteringen i området rundt bassenget. Det skal fylles 0,2 meter tykt lag 
meg pukk under bassenget og 0,5 meter tykt lag langs ytterveggene på alle sider. For ytterligere 
detaljer se vedlagt gravetegning. 
Vannspeilet på bassenget er ca. 6-10 cm under toppkant. Naturlig fordampning fra vannspeilet er 
videre med på å redusere vannstanden med 0-2cm per dag, avhengig av temperatur, fuktighet, bruk 
av bassenget og annet.  
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Dersom det likevel skulle bli overvann som følge av regn, vil vannet renne ned i drenerende pukk og 
videre til terreng tilsvarende regnmengde. Bassenget vil ikke bidra til mere overvann på tomten enn 
det det er i dag.  
Dersom bassenget må tømmes for service eller utbedring kan det benyttes sugebil for å kjøre bort 
vannet.  
Bassenget skal ikke tømmes om vinteren. Bassenget fylles med rent ferskvann via hageslangen fra 
kommunalt vann-nett og renses med kjemifri elektrolysebehandling. Det skal ikke tilsettes 
kjemikalier i vannet. Bassengvannet vil ikke skade natur og omgivelser. 
 
Terreng og vegetasjon.  
 
Kommuneplanens intensjoner ivaretas. Ved etablering av basseng blir det tatt hensyn til eksisterende 
terreng og vegetasjon. Det skal ikke fjernes noen trær eller annen vegetasjon av betydning for 
grøntstrukturen på tomten. Det skal ikke legges ut fyllinger som endrer landskapet eller kan påvirke 
vekstsonen for eksisterende busker eller trær.  
Bassenget som senkes ned i grunnen og fylles med vann umiddelbart. Rundt bassenget fylles (50 cm 
rundt hele bassenget) fine, drenerende og komprimerende pukkmasser som erstatter de fjernede 
jord, steinmasser som måtte være i grunnen. Dette vil da permanent erstatte fjernede masser ved 
utgravning da bassenget heller ikke skal tømmes vintertid. Ved tømming av basseng ved en evt. 
utbedring vil bassengets vegger stemples innvendig opp med støtter som forhindrer en eventuell 
kollaps. Dette vil gjøres av fagarbeidere. 
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Vann og avløp. 
 
Bassenginstallasjonen vil ikke berøre kommunalt vann og avløpsnett og har et lukket system. 
 
Miljøhensyn/tømming av basseng 
 
Bassenget fylles med rent ferskvann via hageslangen fra kommunalt vann-nett og renses med 
kjemifri elektrolysebehandling. Det skal ikke tilsettes kjemikalier i vannet. Bassengvannet vil ikke 
skade omgivelsene.  
I løpet av badesesongen regulerer fordamping og regnvann nivået på bassenget slik at det ikke er 
behov for tømming eller i stor grad påfylling.  
Ved tømming av hele bassenget ved service/utbedring benyttes det tankbil for å suge opp og kjøre 
vekk vannet.  
 
Sikkerhetshensyn 
 
Denne bassengmodellen skal sikres med BWT Calypso sikkerhetstrekk – et CE godkjent nøkkelstyrt 
sikkerhetstrekk som låses fast i bassenget. 
 
 

 
-Bildene viser et identisk sikkerhetstrekk 
 
Ved spørsmål eller uklarheter kan vi kontaktes på tlf 69 27 74 44 eller post@pools.no 
 
Med vennlig hilsen  
Tom Erik Lund 
Daglig leder – Bassengspesialisten AS 
 
 
 


